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WYKONAWCY

Wyjasnienia tresci SIWZ
dot. postepowania o udzielenie zamdowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
,» Posterunek Policji w Sannikach- modernizacja”
Nr 36/19

Komenda Wojewddzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamé6wien publicznych (Dz. U. z2018 1.
poz. 1986), w zwiazku z pytaniami jakie wptynety od Wykonawcy, Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia:

Pytanienr 1:

Dziat 2 poz. 14 czy do kosztorysu nalezy przyjac utozenie nowej kostki brukowej gr. 8 cm czy
przetozenie kostki z demontazu

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyjac¢ ulozenie nowej kostki brukowe;.

Pytanie nr 2:

Dziat 2 poz. 15 czy do kosztorysu nalezy przyja¢ nowg opaske czy przetozenie starej
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyja¢ nowa kostke brukowa.

Pytanie nr 3:

Dziat 2 poz.16 prosze¢ o sprecyzowanie, doprecyzowanie wysoko$ci ogrodzenia tzn. czy 2 m
wysokosci to wysoko$¢ samego panela czy liczona z cokotem fundamentowym

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje 1z wysokos¢ 2 mb. liczona jest wraz z cokolem fundamentowym

Pytanie nr 4:

Dziat 3 poz. 7 prosz¢ o sprecyzowanie pojecia ,,niezbedny osprzet”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ,,niezbgdny osprzet” to wszelkiego rodzaju: zaciski lin, napinacze,
uchwyty, wsporniki.

Z powazaniem

Kierownik
Sekcji Zamowien Publicznych
KWP z s. w Radomiu
mgr Julita Dudzinska
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